PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2018 года

                         № 1233
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации
Белоярского района от 16 февраля 2017 года № 112
В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях поощрения и поддержки талантливой молодежи Белоярского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 2 «Номинации премии» приложения 1 «Положение о порядке присуждения и выплаты премии главы Белоярского района в области молодежной политики» к постановлению администрации Белоярского района от 16 февраля 2017 года № 112 «О соискании премии главы Белоярского района в области молодежной политики» изменение, изложив первый абзац в следующей редакции.

«Премии присуждаются по итогам работы за текущий год молодежи в возрасте от 18 до 30 лет на момент подачи документов, проживающей на территории Белоярского района, являющейся участниками творческой, общественной жизни Белоярского района по следующим номинациям:».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков